

Delibera di consiglio n. 03/2019

Seduta del 29/05/2019

Oggetto: Aggiornamento Regolamento disciplinante la segnalazione di professionisti per l'affidamento di incarichi

In data 29 maggio 2019, presso la sede dell'Ordine degli Ingegneri della provincia di Como, il Consiglio, regolarmente convocato con apposito avviso, riunito alla presenza dei consiglieri:

- Ing. Mauro Volontè Presidente
- Ing. Marzia Molina Vice Presidente
- Ing. Luca Cozzi Tesoriere
- Ing. Giampiero Ajani
- Ing. Floriana Beretta
- Ing. Marco Cigardi
- Ing. Anna Croci
- Ing. Mauro Galli
- Ing. Luca Lanfranconi
- Ing. Maria Cristina Sioli
- Ing. Pietro Tripodi

Consiglieri Assenti:

- Ing. Cristiano Pusterla Segretario
- Ing. iunior Roberto Lietti
- Ing. Roberto Stropeni
- Ing. Bruno Tarantola

DELIBERA

all'unanimità di approvare l'aggiornamento del Regolamento disciplinante la segnalazione di professionisti per l'affidamento di incarichi, con le seguenti modifiche:

- l'aggiunta della seguente frase in calce all'articolo 5.1 <u>Modalità di segnalazione</u>: *Nel caso in cui la richiesta di nominativi riguardi materie non contenute nell'albo specialisti, gli stessi verranno ricercati in elenchi pubblici ed in particolare nell'elenco dei Consulenti del Tribunale.*
- la modifica dell'allegato 2.

IL SEGRETARIO

IL PRESIDENTE

Ing. Cristiano Pusterla

Ing. Mauro Volontè

(Documento originale firmato agli atti)